e Frozen Mushroom Sauce
Savory Seasoning

Non-GMO

MON?EREY

MUSHROOMS

MFG. CODE 80305

PACK INFORMATION
UNIT WEIGHT 12 OZ POUCH /340 g
CASE COUNT 20 POUCHES / CASE

PRODUCT UPC N/A
CASE GTIN 900 37102 80305 8
CASE CUBE 0.56 CF
CASE NET WEIGHT 15LB
CASE DIMENSIONS (LxWxH) 15"x 10.3"x 6.3"
40x48 PALLET CONFIG. (TI/HI) 12 x 10 (69")
CASES/PALLET 120
CASE GROSS WEIGHT 16.1 LB/ CASE
PALLET GROSS WEIGHT 2,050 LB

FEATURES & BENEFITS

- Ready to heat and serve - Non-GMO

- A savory topping for burgers - No artificial colors, flavors or
preservatives

- Use as a sauce or topping with

sandwiches, entrées and side dishes - Non-dairy; Vegan compatible

INGREDIENTS

N Utrltl o n FaCts Mushrooms, Non-GMO Liquid Butter Alternative (Non-GMO Expeller-Pressed Soybean Oil,

Servings Per Container 6 Non-GMO Palm Oil, Salt, Non-GMO Sunflower Lecithin, Natural Flavor, and Beta Carotene),
Serving size (579g) | | Water, Non-GMO Seasoning Blend (Salt, Tapioca Maltodextrin, Xanthan Gum, Inactive Yeast,
Sugar, Yeast Extract, Natural Flavors, Sunflower Oil, and Spice).

Amount per serving

Calories 35

% Daily Value*
Total Fat 2.5 3% ALLERGENS NONE PROCESSED IN USA

Saturated Fat 09 2N SHELF LIFE/ STORAGE PREPARATION

Trans Fat Og

Cholesterol Img %@ FROZEN STORAGE .
Sodium 160mg 7% 1. Thaw pouch in warm water or

Total Carbohydrate 3 1% Eé‘;r: f‘r*gztgngam’(‘)tohsg‘;"lzsgmd”d'o”; slack out in refrigerator overnight.
Dietary Fiber 1g 4% .

Use within 72 hours post thaw. May also be thawed on steam
Total Sugars 1g Use by date is printed on case and table.
Includes 0g Added Sugars 0% pouch.

Protein1g_ 2. Empty contents into

Vitamin D Omcg 0% YES NO microwaveable container and

Calcium 6mg 0% ; ;
microwave on high for approx. 3
Iron 1mg 6% ORGANIC ] minutes 9 PP

Potassium 191mg 4% KOSHER ([]

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a HALAL
day is used for general nutrition advice.

Monterey Mushroomes, Inc.« 1-636-728-9781. www.montereymushrooms.com
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